

**Протокол
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

« 05» мая 2021 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии
Лещук Т.Б. – главного бухгалтера – члена комиссии
Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии
Кудиновой Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии
Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС – члена комиссии
Секретаря тендерной комиссии – Ланцевой Л.Н.

05 мая 2021 года в 10ч. 00 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес: Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит» 110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.
2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **Охранная сигнализация согласно Приложения №1, № 145 от 26.04.2021.**
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.
4. Отклоненные ценовые предложения с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.
5. Наименование и местонахождение победителя закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
6. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.
2. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов закупки рассмотреть возможность произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 Правил.

Председатель тендерной комиссии

 Кирий В.В.

Член тендерной комиссии

 Лещук Т.Б.

Член тендерной комиссии

 Мальцева Л.И.

Член тендерной комиссии

 Кудинова Н.В.

Член тендерной комиссии

 Смагулов Р.С.

Секретарь комиссии:

 Ланцева Л.Н.

Приложение №1 к протоколу итогов от 05.05.2021 года

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Общая сумма, тенге без НДС
1	Автоматический выключатель ВА47-29 1P 25А С	Авт.выключатель ВА 47-29 6А 1п	шт.	24	631.00	15 144
2	Аккумулятор 7 А/ч, 12В	Аккумулятор 7 А/ч, 12В	шт.	15	4317.00	64 755
3	Антенна GSM	Антенна GSM SMA-gold	шт.	12	2460.00	29 520
4	Бокс внешний х1/2	EGP Бокс внешний х1/2	шт.	24	201.00	4 824
5	Извещатель охранный	ИО 102-20/А2П (2) Извещатель охранный	шт.	300	1085.00	325 500
6	Извещатель охранный	Астра 517 исп. Р Извещатель охранный ИК оптико-электронный пассивный объемный, устойчив к животным (до 20 кг.), 10м., 90 град., шариковый кронштейн	шт.	30	2755.00	82 650
7	Интернет-сервер	Интернет-сервер "Барьер-ISM"	шт.	3	125719.00	377 157
8	источник бесперебойного питания	БИРП 12/1,6 источник бесперебойного питания	шт.	15	9375.00	140 625
9	Кабель витая пара кат. 5е 4*2*0,51	Кабель витая пара кат. 5е SkyNet Premium UTP outdoor 4*2*0,51 Cu	м.	610	123.00	75 030
10	Кабель КСПВ 2*0,5	КСПВ 2*0,5 Кабель монтажный	м.	600	40.00	24 000
11	Кабель КСПВ 4*0,5	КСПВ 4*0,5 Кабель монтажный	м.	400	64.00	25 600
12	Комбинированный оповещатель	Комбинированный оповещатель Марс 12-КУ	шт.	12	1891.00	22 692
13	Коробка коммутационная КРТП-10	Коробка коммутационная КРТП-10	шт.	15	555.00	8 325
14	Коробка коммутационная КС-4	Коробка коммутационная КС-4	шт.	20	123.00	2 460
15	Набор резисторов 3к9 0,125 Вт 40 шт	Набор резисторов 3к9 0,125 Вт 40 шт	шт.	1	791.00	791

16	прибор охранный от несанкционированных проникновений ППКО	ППКО "Барьер-КТМ" (исп.11) Комплект	шт.	12	24689.00	296 268
17	считыватель накладной	Slinex CD-TM01 считыватель накладной ТМ хром	шт.	12	1380.00	16 560
18	Шнур электрический ШВВП 2*0.75 (ГОСТ)	ШВВП 2*0,75 (ГОСТ) Шнур электрический	м.	200	105.00	21 000
19	электронный ключ	DS-1990А электронный ключ зеленый	шт.	40	260.00	10 400
ИТОГО						1543301,00

Генеральный директор

 В.А.Кан